
Technicky zajišťuje ZŠ Kaplice¸ Školní 226
Pořadatel

29.4.2025
Datum

Kaplice  
Místo

Vedoucí činovníci
Delegát ČAS
Vedoucí projektu Hana Koptíková atletikadoskol@seznam.cz
Ředitel závodu Vladimír Kratochvíl 737569507 kratvl@seznam.cz

Startují

Štafetový pohár - okresní kolo Český Krumlov

Disciplína Kategorie Startují
8 x 100 m 1. - 3. třída smíšená - 4 žákyně, 4 žáci

4. - 5. třída smíšená - 4 žákyně, 4 žáci
8 x 200 m A 1. - 3. , 4. - 5. třída 2 žákyně, 2 žáci 1. - 3. třída, 2 žákyně, 2 žáci  4. - 5. třída
8 x 200 m B 1. - 3. , 4. - 5. třída 2 žákyně, 2 žáci 1. - 3. třída, 2 žákyně, 2 žáci  4. - 5. třída

Soutěže

Družstvo tvoří 16 žáků ve složení:

4 dívky (1.-3. třída-ročník narození 2018, 2017, 2016, 2015)•
4 chlapci (1.-3. třída-ročník narození 2018, 2017, 2016, 2015)•
4 dívky (4. - 5. třída-ročník narození 2015, 2014, 2013)•
4 chlapci (4. - 5. třída-ročník narození 2015, 2014, 2013)•

Pozn.: Pro účast družstva v soutěži je nutné, aby družstvo bylo složeno z žáků jedné školy a členové
družstva odpovídali stupněm školy.

Štafety smíšené

8 x 100 m  (1.-3. třída-ročník narození 2018, 2017, 2016, 2015)•
8 x 100 m (4. - 5. třída-ročník narození 2015, 2014, 2013)•
8 x 200 m  vybraní závodníci školy, kteří již startovali ve štafetách 8x100m s následujícím
rozdělením:  
2 dívky + 2 chlapci (1.-3. třída-ročník narození 2018, 2017, 2016, 2015)  
2 dívky + 2 chlapci (4. - 5. třída-ročník narození 2015, 2014, 2013)

•

8 x 200 m "B" závodníci, kteří neběželi ve štafetě 8 x 200 m "A"•

1-3 třída žáci 2015-2018
1-3 třída žákyně 2015-2018
4-5 třída žáci 2013-2015
4-5 třída žákyně 2013-2015



Závodní kancelář je otevřena ve vestibulu sportovní haly, kde bude od 8:00 - 8:30 hodin probíhat i
prezentace štafet. Vedoucí družstev zde obdrží startovní čísla a další instrukce.

Závodní kancelář

Přihlášky
Podávají školy na webové stránce http://www.stafetovypohar.cz/prihlaska, a to do 25.4.2025.  
Přihlášku potvrzenou ředitelstvím školy je nutné odevzdat v písemné podobě při prezentaci. 
Soupiska obsahuje příjmení, jména a úplná data narození všech závodníků. Za zdravotní způsobilost
startujících závodníků ručí škola.

Rozcvičování
V 8:40 hodin proběhne společné rozcvičení na ploše stadionu.

Šatny
Šatny jsou k dispozici ve sportovní hale.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli. Oficiální výsledky budou
zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Časový pořad

hod medicinbalem 1. - 3. třída žákyně
1. - 3. třída žáci
4. - 5. třída žákyně
4. - 5. třída žáci

skok z místa 1.  - 3. třída žákyně
1.  - 3. třída žáci

skok z místa 4. - 5. třída žákyně
4. - 5. třída žáci

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Systém soutěže:

Časy štafet na 8 x 100 m 1-3 sm, 8 x 100 m 4-5 sm a rychlejší ze štafet na 8x200 m A, 8x200 m B se
sčítají. Vítězí družstvo s nejnižším součtem časů. Při rovnosti časů rozhoduje čas ve štafetě 8x200 m. Při
nenastoupení štafety se škola nezapočítává do celkového pořadí. Ve skoku a hodu se vyhlašují soutěžící
umístění na 1. místě. Do celkového hodnocení se tyto disciplíny nezapočítávají.

Podrobná pravidla soutěže: https://www.stafetovypohar.cz/o-soutezi

Postup:

Do krajského kola postupují u krajů, které mají 5 okresních kol, první dvě školy z okresního kola. U krajů s
počtem okresních kol 6 a více postupuje vítězná škola. Další školy do celkového počtu 15 zúčastněných
škol jsou vybírány podle nejrychlejších časů z okresních kol. Do republikového finále postoupí vítězná škola
z krajského kola. 

Pozn.: Časový pořad může být na místě upraven dle počtu přihlášených škol

         Dopravu na soutěž si zajišťuje na své náklady každá škola.

Další informace

Čas Disciplíny

09:00 8 x 100 m 1-3 sm  

09:30 8 x 100 m 4-5 sm  

10:00 dálka 1-5 sm  medicinbal 1-5 sm  

11:00 8x200 mA 1-5 sm  

11:30 8x200 mB 1-5 sm  

úterý, 29.4.2025




